

Kim Jakobsen Holding ApS

Estrupvej 7, Idom, 7500 Holstebro

CVR-nr. 19 36 85 48

Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. januar 2017.

Kim Jakobsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. september 2015 - 31. august 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kim Jakobsen Holding ApS Estrupvej 7 Idom 7500 Holstebro CVR-nr.: 19 36 85 48 Stiftet: 2. juni 1996 Hjemsted: Holstebro Regnskabsår: 1. september - 31. august 21. regnskabsår
Direktion	Kim Jakobsen
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Sydbank
Advokatforbindelse	Smith Knudsen Advokataktieselskab
Associeret virksomhed	Ivan Jakobsen Entreprenørfirma A/S, Struer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje aktier i Ivan Jakobsen Entreprenørfirma A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Indtægter af kapitalandele i associeret virksomhed har i 2015/16 udgjort et overskud på 3.007 t.kr. mod et overskud sidste år på 3.938 t.kr.

Årets resultat har i 2015/16 udgjort et overskud på 3.077 t.kr., mod et overskud sidste år på 3.952 t.kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 19.540 t.kr., mod 16.526 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 3.014 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 19.379 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 99,2 % af de samlede aktiver på 19.540 t.kr., hvilket er en stigning på 0,6 procentpoint i forhold til sidste år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. september - 31. august

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Administrationsomkostninger	-8.575	-5.250
Resultat før finansielle poster	-8.575	-5.250
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	3.007.092	3.938.434
Andre finansielle indtægter	92.895	33.547
1 Andre finansielle omkostninger	-14.683	-14.975
Resultat før skat	3.076.729	3.951.756
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	3.076.729	3.951.756
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.007.092	947.577
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	1.966.237	2.902.979
Disponeret i alt	3.076.729	3.951.756

Balance 31. august

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	11.689.082	10.681.990
	Andre tilgodehavender	<u>2.038.168</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.727.250</u>	<u>10.681.990</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>13.727.250</u>	<u>10.681.990</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	2.796.092	2.736.365
	Andre tilgodehavender	<u>2.000.000</u>	<u>2.400.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>4.796.092</u>	<u>5.136.365</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.016.242</u>	<u>707.591</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.812.334</u>	<u>5.843.956</u>
	Aktiver i alt	<u>19.539.584</u>	<u>16.525.946</u>

Balance 31. august

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.073.231	3.066.139
5	Overført resultat	15.076.976	13.110.739
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	0
	Egenkapital i alt	<u>19.378.607</u>	<u>16.301.878</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	160.977	122.868
	Skyldigt udbytte	0	101.200
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>160.977</u>	<u>224.068</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>160.977</u>	<u>224.068</u>
	Passiver i alt	<u>19.539.584</u>	<u>16.525.946</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	14.683	14.975
	14.683	14.975
	<u>31/8 2016</u>	<u>31/8 2015</u>
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Anskaffelsessum 1. september	7.897.778	8.885.000
Afgang i årets løb	0	-987.222
Kostpris 31. august	7.897.778	7.897.778
Opskrivning 1. september	3.066.139	2.118.562
Korrektion af tidligere opskrivning	0	-235.396
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.007.092	3.582.973
Udbytte	-2.000.000	-2.400.000
Opskrivninger 31. august	4.073.231	3.066.139
Afskrivninger på goodwill 1. september	-281.927	-281.927
Afskrivninger på goodwill 31. august	-281.927	-281.927
Regnskabsmæssig værdi 31. august	11.689.082	10.681.990
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Ivan Jakobsen Entreprenørfirma A/S	Struer	40 %
	<u>31/8 2016</u>	<u>31/8 2015</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. september	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>31/8 2016</u>	<u>31/8 2015</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. september	3.066.139	2.118.562
Resultatandel	<u>1.007.092</u>	<u>947.577</u>
	<u>4.073.231</u>	<u>3.066.139</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. september	13.110.739	10.207.760
Årets overførte overskud	<u>1.966.237</u>	<u>2.902.979</u>
	<u>15.076.976</u>	<u>13.110.739</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har håndpantset nominelt 240 t.kr. aktier i Ivan Jakobsen Entreprenørfirma A/S til sikkerhed for gæld til pengeinstitut.		
7. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et skatteaktiv på 160 t.kr., der ikke er indregnet i balancen pr. 31. august 2016, idet der ikke er tilstrækkelig sikkerhed for hvornår skatten aktualiseres.		